
Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 20.11.2025 

Drejtuar: Besim Kamberi PF  

L42103023G 

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-66593-10-24-2025 Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës: Blerje vegla pune dhe materiale te ndryshme 

 12 muaj  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR. 66 DATË 

03.11.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=f1e7dbf8-eaab-461c-a3ad-8e35d4b96756
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=f1e7dbf8-eaab-461c-a3ad-8e35d4b96756


Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AIREN       Sh.p.k          M42411028E 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  814.400 (teteqind e katermbedhjete mije e kateqind ) leke pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Alma Kodra PF                                 K32725211C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  748.400 (shtateqind e dyzet e tete mije e katerqind )leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ARTEO 2018 shpk        L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 1.046.500 [ nje milion e dyzet e gjashte mije e peseqind ] Lekë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Assanet shpk                                L41817014E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  852.800 (teteqind e pesedhjete e dy mije e teteqind)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Bajro Bros Sh.p.k                                 M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  789 862.5 (shtateqind e tetedhjete e nente mije e teteqind e gjashtedhjete e dy presje pese )leke 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. BESIM KAMBERI PF       L42103023G                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  696,820 [gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e teteqind e njezete] leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7 . BIOTEK sh.p.k        L82203011N                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  677.440 (gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind e dyzet )leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8.    Ervin Luzi PF                           K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  789.000 (shtateqind e tetedhjete e nente mije) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9. GENERAL PLUS sh.p.k                               L82020015J  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  841.700 (teteqind e dyzet e nje mije e shtateqind)leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Grelek Shpk                             M12410008F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  799.600 (shtateqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind )leke  pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BIOTEK sh.p.k        L82203011N                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  677.440 (gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind e dyzet )leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik skualifikohet pasi nga vlerësimi i ofertave i kryer nga komisioni i vlerësimit të 

ofertave, është vene re se oferta e paraqitur nga OE  referuar VKM 285/2021:Neni 82 pika 4 

konsiderohet anomalisht e ulet, dhe pas kerkeses se KVO ne sistemin e SPE me date 13.11.2025 per 

sqarim mbi oferten anomalisht te ulet, Operatori Ekonomik ne pergjigje te dates 13.11.2025 nuk ka 

dhene shpjegime mbi oferten anomalisht te ulet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Besim Kamberi PF  

L42103023G Tirane Tirane TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - 

Kashar 1001 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 696,820 [gjashteqind e nentedhjete e gjashte 

mije e teteqind e njezete] leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Administratori Ekzekutiv 

Diego Testi 


